*

Diário Oficial do Município

vI

FUI{DADO PELA LEI No 43 DE 16 de JULHO 1974

uÊs: tulnÇoANO: 2023

LEt No. 1215/2023 DE 10 DE MARçO DE 2023.

A PREFEITA CONST]TUCIONAL DO IIIUIUCIPIO DE MAMANGUAPE,
dentro das atribuições que lhes sáo cabíveis pela Lei Orgânica Municipal, Íaz saber
que a Câmara Municipal aprovou e ela sanciona a seguinte Lei:

AÉ. 1o - Fica o Poder Executivo Municipal, autorizado a abrir Crédito Especial
para o Projeto de acordo com o detalhamento abaixo:

02.020 SECRETARtA DE ADMTNTSTRAçÃO.
í03í - AQUTSTçÃO DE VEÍCULO PARA A GUARDA MUNTCIPAL
Fonte: 17550000 - Recursos de Alienação de Bens / Ativos
4490.52 99 Equipamentos e Material Permanenle 1 12.860,00

112.860,00Sub Total

TOTAL 112.860,00

Art.2o - Os recursos para Íazer face as despesas estabelecidas no art. 1o,

sâo oriundos de anulação de dotaçáo, excesso de arrecadação ou superávit
financeiro do exercício anterior.

Art. 3o - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicaçáo, revogando-se as
disposiçôes em contrário.

Gabinete da Prefeita do Município de Mamanguape, Estado da Paraíba, em
10 de março de2O23.

MARIA EUNICE DO NASCIMENTO PESSOA
Prefeita Constitucional

Página I de 1

s

ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURÀ MUNICIPAT DE MA].IANGUAPE

AUTORIZA A ABERTURA DE CRÉDFO ESPECIAL
NO ORçAMENTO DO EXERCíCIO DE 2023 E DÁ
OUTRÂS PROVIOENCIAS.